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Klare Rinderbriithe mit verschiedenen Ein[agen

(Nudeln, Frittaten, Leberknodel)
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Gemischter Salat klein/grofs
Zanderfilet vom Grill mit Rostgemiise & Petersilienkartoffeln
Hendlbrust in Kiirbispanade auf bunten Blattsalaten mit Kernal
Wiener Schnitzel (vom Schwein) mit Petersilienkartoffeln
Ri}operl mit hausgemachten Wedges
Cordon Bleu mit Pommes frites
Grillteller mit Rostgemiise, Pommes ﬁfites & Kriuterbutter
Schweinebraten mit Sauerkraut und Semmelknadel

Kasnock'n mit Rostzwiebel
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Leckere Mehlspeisen von der Stisserei

Mohr im Hemd mit Sch[ag

Alle Preise inkl. Steuern

5,10 €

5,10 €/ 9,80 €
17,30 €
14,60 €
15,50 €
15,90 €
16,50 €
18,50 €
14,20 €

1,90€

4,90 €
8,60 €

Gerne akzeptieren wir Ihre Kreditkarte ab einem Betrag von Euro 50,00
Gerne informiert Sie unser geschultes Personal iber allergene Zutaten in unseren Gerichten



