

## *Vorspeisen*

Klare Rinderbrühe mit verschiedenen Einlagen (Nudeln, Frittaten, Leberknödel)	5,10 €
--	--------

## *Hauptspeisen*

Gemischter Salat klein/groß	5,10 €/ 9,80 €
Zanderfilet vom Grill mit Röstgemüse & Petersilienkartoffeln	17,30 €
Hendlbrust in Kürbispanade auf bunten Blattsalaten mit Kernöl	14,60 €
Wiener Schnitzel (vom Schwein) mit Petersilienkartoffeln	15,50 €
Ripperl mit hausgemachten Wedges	15,90 €
Cordon Bleu mit Pommes frites	16,50 €
Grillteller mit Röstgemüse, Pommes frites & Kräuterbutter	18,50 €
Schweinebraten mit Sauerkraut und Semmelknödel	14,20 €
Kasnock'n mit Röstzwiebel	11,90 €

## *Zum Dessert*

Leckere Mehlspeisen von der Süsserei	4,90 €
Mohr im Hemd mit Schlag	8,60 €

Alle Preise inkl. Steuern

Gerne akzeptieren wir Ihre Kreditkarte ab einem Betrag von Euro 50,00

Gerne informiert Sie unser geschultes Personal über allergene Zutaten in unseren Gerichten